平成18年6月20日

各 位

東京都渋谷区桜丘町26番1号セルリアンタワー

ＧＭＯホスティング＆セキュリティ株式会社

代表取締役社長 青山 満

（コード番号：3788・東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理本部長 深山 智房

TEL 03－6415－6100

組織変更及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

平成18年6月20日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動並び

に人事異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成18年7月1日付）

ホスティングサービス事業環境の変化に対応し、新サービス開発を促進するとともに、アイル・

ラピッドサイトのブランド戦略をさらに一層強化するため、ホスティング事業本部をホスティング事

業推進本部、アイル事業本部、ラピッドサイト事業本部の3本部制に再編いたします。

２. 取締役の異動（平成18年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

田中 康明

取締役

ホスティングサービス事業統括

兼ホスティング事業推進本部長

取締役

ホスティング本部長

３. 人事異動（平成18年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

山田 裕一 アイル事業本部長 アイル事業部長

大澤 貴行 ラピッドサイト事業本部長 ラピッドサイト事業部長

以上

keieikikaku
新規スタンプ

		2006-06-20T17:35:53+0900
	Planning Department
	この文書の正確さおよび完全性を証明する